ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-MN     Trà Bồng, ngày       tháng 02 năm 2025

Về việc góp ý dự thảo Kế

hoạch thực hiện Quyết định

số 1087/QĐ-TTg ngày

02/10/2024 của Thủ tướng

Chính phủ

Kính gửi: Ban Dân tộc – Tôn giáo tỉnh.

Thực hiện nội dung Công văn số 105/BDTTG-CS ngày 12/02/2025 của

Ban Dân tộc – Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Kế hoạch thực

hiện Quyết định số 1087/QĐ-TTg ngày 02/10/2024 của Thủ tướng Chính phủ.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Kế hoạch thực hiện Quyết định số

1087/QĐ-TTg ngày 02/10/2024 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án

"Tăng cường chuyển đổi số lĩnh vực công tác dân tộc đến năm 2030" trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi, Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng thống nhất với các nội

dung dự thảo Kế hoạch.

Kính báo cáo Ban Dân tộc – Tôn giáo tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(MN) UBND huyện;

- Phòng Dân tộc huyện;

- VP HĐND và UBND: C,PVP(MN), CVMN;

- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thịnh

		2025-02-25T10:43:41+0700

		2025-02-25T10:53:07+0700

		2025-02-25T10:53:07+0700

		2025-02-25T10:53:07+0700